



Frank Wilson Urbano Castillo

Administrador técnico

Datos personales

Dirección: Horacio Zevallos 312

Ciudad: Lima

Celular: 973468381

Email: frankwilurbano2000@gmail.com

Fecha de nacimiento: 03/08/2000

Estado civil: Soltero

Nacionalidad: Peruano

Informática

Excel ●●●●●●●●●●

Word ●●●●●●●●●●

PowerPoint ●●●●●●●●●●

Habilidades

Comunicación ●●●●●●●●●●

Liderazgo ●●●●●●●●●●

Creatividad ●●●●●●●●●●

Actitud positiva ●●●●●●●●●●

Dedicación ●●●●●●●●●●

Empatía ●●●●●●●●●●

Idiomas

Quechua ●●●●●●●●●●

Español ●●●●●●●●●●

Inglés ●●●●●●●●●●

Competencias

- Constancia
- Colaboración
- Trabajo en equipo

Perfil

Soy un joven Administrador técnico de 21 años, con muchas ganas de salir adelante por su familia, mis distintas experiencias laborales me han permitido desarrollar mis habilidades profesionales.

Me considero una persona proactiva y responsable, con ganas de aprender, facilidad para adaptarme a nuevos cambios tecnológicos y capacidad para formar parte de un equipo de trabajo.

Experiencia laboral

10/2021 – 06/2022 Almacenero
[Metro almacén santa clara](#)
Recepcionar todos los productos que ingresaban y también me encargaba de darle salida a los productos, así como de mantener limpia y ordenado el área de trabajo.

07/2020 – 02/2021 Cajero
[Casa de apuesta petagol.bet](#)
Atención al cliente, recepción de dinero y arqueo de caja.

02/2020 – 06/2020 Cajero
[Brasa 22](#)
Recibía las llamadas para hacer delivery, cobraba y realizaba cuadre de caja.

Estudios

08/2017 – 06/2020 Técnico en Administración de Empresas
[Instituto Sabio Antúnez de Mayolo - ISAM](#)